MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 083, DE 11 DE AGOSTO DE 2025.

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria nº 172, de 01

de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados,  sob  a  orientação  do  primeiro,  para

constituírem a Banca para Apresentação do Trabalho de Conclusão de Curso do aluno a seguir

especificado, do Curso de Tecnologia em Gestão da Tecnologia da Informação.

BANCA Nº 138

Membros
Aluno Título do Trabalho Data/Hora/

LocalNome SIAPE

Prof. Me. Ana Patrícia
Vargas Borges  -

Orientador

SIAPE 2159917
IFSertãoPE

 Geane
Camila do

Nascimento

A influência da
internet na

adolescência

12/08/2025
 às 15h

Via Google
Meet, através do

link
https://meet.go
ogle.com/auv-

qweo-pbe.

Prof. Me. Ana Carolina de
Sá e Silva    - Avaliador 1

SIAPE 393963368
IFSertãoPE

Mestre em Psicologia da
Saúde Marcelo Souza
Oliveira – Avaliador 2

Avaliador externo

Prof. Me. Herton Freire
Vilarim  -

Avaliador Suplente

SIAPE 1085860
IFSertãoPE

 Iran Alves Torquato
Diretor Geral do Campus Floresta
Portaria Nº 172, DOU de 04/03/2024

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br

https://meet.google.com/auv-qweo-pbe
https://meet.google.com/auv-qweo-pbe
https://meet.google.com/auv-qweo-pbe

		2025-08-11T15:45:51-0300
	Direção Geral
	Iran Alves Torquato:03476094499
	Eu revisei este documento